
F3500

univerzální pro všechny 

DZR měděné tělo

plastové pouzdro opatřeno těsněním zajišťující:

voděodolnost

nepřenáší vibrace

50MM  méně protruzivní instalace
30MM  tolerance hloubky instalace

více fi xačních pozic
• cihlová stěna: použití háků 
• sádrokartonová deska s rámem: použití háků
• sádrokartonová deska bez rámu: použití háků (využití přední či zadní

části háků)

Deska F2552 pomáhá k upevnění těla 
(k zachování další instalace)

Externí části

Deska umožňuje 
montáž na 
cihlovou zeď

Mechanický
MECCANICO

Prodloužení

15  MM Prodloužení

30 MM Prodloužení

vertikální nebo horizontální instalace

Lehká instalace

VÝPLACH TRUBEK: červená a šedá víčka umožňují kompletní výplach (vstupní a výstupní potrubí) 
před instalací externí části. Kazeta a přepínač jsou v externí části. 
ZKOUŠKA TLAKU: při hodnotě 10 barů zkontrolujte netěsnost a špatné zapojení (výstupy uza-
vřeny)
UPOZORNĚNÍ: Pokud ještě není připojena externí část, ale voda je již v koupelně využívána, 
odstraňte červený kryt a zapojte dva otvory na spodní části (teplá / studená voda) pomocí dvou 
černých zátek.

X5 obsahuje dekorativní kryt desky + kohoutek + výlevka + držák

X8 a X9 neobsahují dekorativní kryt desky ale instalační desku F3510:

F5310 obsahuje desku + držák výlevky + instalační desku

X8 / X9 obsahuje výlevku + držák

Dostupné 2 velikosti výlevky: 150 mm a 200 mm



X5 
externí části

X5 
externí části

X5 
externí části

X8 - X9
externí části

X8 - X9
externí části 

Použití stejné krycí části ale obráceně
Přepněte zapojení vody (studená bude napojena na teplou 

a teplá na studenou)
Poskytnutí externí části s kart35 - 180° na dotaz.

vertikálníhorizontální

X8 - X9 externí části

Před obložením stěny vložte F 3510

pro leváky

pro leváky :
F3500
F3510.SPEC
výlevka a držák standarní externí části


